Приложение 1

к Положению о порядке приёма воспитанников

 на обучение по образовательным программам ДО

в МКДОУ д/с №5 «Тополек»

	Приказ № ____ - В
от «_____»_____ 20___ г.
принять в группу «____________________»
«____»____________20___г.

Заведующий________________

	Заведующему
  МКДОУ детский сад
№ 5 «Тополек» г.Нефтекумска

Т.И.Акманбетовой
от

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________
                           Отчество ____________________________,
      проживающего (ей) по адресу:

город ________________________________
                           улица________________________________

дом _______ кв. ______

Телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. ребенка)

___________________года рождения, место рождения ______________________________________,
проживающего (ей) по адресу: ____________________________________________________________
по основной образовательной программе - образовательная программа дошкольного образования Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад обще -

развивающего вида с приоритетным осуществлением  художественно-эстетического направления развития детей №5 «Тополек» в группу общеразвивающей направленности.  Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
«____»_____________20___г.                                                                            ________________________

                                                                                                                                                       (подпись)
С Уставом Учреждения, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, учебно-программной документацией, и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников Учреждения, условиями приема ознакомлен(а).
«____»_____________20___г.                                                                            ________________________

                                                                                                                                                       (подпись)
Даю согласие МКДОУ детский сад № 5 «Тополек» г. Нефтекумска, зарегистрированному по адресу: г.Нефтекумск,  улица Анны Шилиной, 57, ОГРН 1022600872690, ИНН 2614016969, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, _____________________________________________, ___________________года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых, необходимых для посещения, документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия заключенного между Учреждением и мной договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
«____»_____________20___г.                                                                            ________________________
                                                                                                                                                            (подпись)